Ficha técnica 700K

Especificaciones: Taburete tipo percha

Dimensiones en mm

Embalaje

Acabado de serie

Respaldo:

Asiento:

Total:

Peso:
Volumen

Alt:

Alt:
Ancho:
Prof:

A.(s.b.):

kg
m3

665-815
490
210

865
535

360

6,5
0,09

Utilidad

interstuhl

~

KINETICis5

Véase continuacion en la Hoja 2



Ficha técnica 700K

Especificaciones: Taburete tipo percha

Dimensiones en mm

Embalaje

Opciones

Respaldo:

Asiento:

Total:

Peso:
Volumen

Alt:

Alt:
Ancho:
Prof:

A.(s.b.):

kg
m3

665-815
490
210

865
535

360

6,5
0,09

Utilidad

~

interstuhl

KINETICis5



