

## Ficha técnica 700K

Especificaciones: Taburete tipo percha

Dimensiones en mm	Respaldo:	Alt:	-
	Asiento:	Alt:	665-815
		Ancho:	490
		Prof:	210
	Total:	H:	865
		A.(s.b.):	535
		L:	360
Embalaje	Peso: Volumen	kg m³	6,5 0,09



Acabado de serie	Utilidad



## Ficha técnica 700K

Opciones

Especificaciones: Taburete tipo percha

Dimensiones en mm	Respaldo:	Alt:	-
	Asiento:	Alt:	665-815
		Ancho:	490
		Prof:	210
	Total:	H:	865
		A.(s.b.):	535
		L:	360
Embalaje	Peso: Volumen	3	6,5 0,09



Utilidad
